
Сервер HPE DL360 Gen11 (v09)
Серверы и запчасти в наличии в Алматы или под заказ

 Расчёт индивидуальных конфигураций по запросу
 Запчасти и комплектующие в наличии или под заказ
 Цены и сроки поставки по запросу: server@servershop1.com
 Консультации по телефону: +7-701-7189604

Внешний вид



Базовые заводские конфигурации HPE DL360 Gen11
P51930-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 4410Y 2.0GHz 12-core 1P 32GB-R MR408i-o NC 8SFF 800W
P51931-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 5416S 2.0GHz 16-core 1P 32GB-R NC 8SFF 800W
P51932-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 5415+ 2.9GHz 8-core 1P 32GB-R NC 8SFF 800W
P60734-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 4416+ 2.0GHz 20-core 1P 32GB-R MR408i-o NC 8SFF 800W
P60735-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 4410Y 2.0GHz 12-core 1P 32GB-R NC 4LFF 800W

Процессоры для сервера HPE DL360 Gen10 Plus
P49597-B21 - Intel Xeon-Gold 5415+ 2.9GHz 8-core 150W Processor for HPE
P49598-B21 - Intel Xeon-Gold 6426Y 2.5GHz 16-core 185W Processor for HPE
P49599-B21 - Intel Xeon-Gold 6442Y 2.6GHz 24-core 225W Processor for HPE
P49600-B21 - Intel Xeon-Gold 6448Y 2.1GHz 32-core 225W Processor for HPE
P49601-B21 - Intel Xeon-Gold 6434 3.7GHz 8-core 195W Processor for HPE
P49602-B21 - Intel Xeon-Gold 6444Y 3.6GHz 16-core 270W Processor for HPE
P49603-B21 - Intel Xeon-Platinum 8462Y+ 2.8GHz 32-core 300W Processor for HPE
P49604-B21 - Intel Xeon-Platinum 8460Y+ 2.0GHz 40-core 300W Processor for HPE
P49605-B21 - Intel Xeon-Platinum 8468 2.1GHz 48-core 350W Processor for HPE
P49606-B21 - Intel Xeon-Platinum 8470 2.0GHz 52-core 350W Processor for HPE



P49607-B21 - Intel Xeon-Platinum 8480+ 2.0GHz 56-core 350W Processor for HPE
P49608-B21 - Intel Xeon-Gold 6458Q 3.1GHz 32-core 350W Processor for HPE
P49609-B21 - Intel Xeon-Platinum 8470Q 2.1GHz 52-core 350W Processor for HPE
P49610-B21 - Intel Xeon-Silver 4410Y 2.0GHz 12-core 150W Processor for HPE
P49611-B21 - Intel Xeon-Silver 4416+ 2.0GHz 20-core 165W Processor for HPE
P49612-B21 - Intel Xeon-Gold 5418Y 2.0GHz 24-core 185W Processor for HPE
P49613-B21 - Intel Xeon-Gold 5420+ 2.0GHz 28-core 205W Processor for HPE
P49614-B21 - Intel Xeon-Gold 6430 2.1GHz 32-core 270W Processor for HPE
P49615-B21 - Intel Xeon-Gold 6438Y+ 2.0GHz 32-core 205W Processor for HPE
P49616-B21 - Intel Xeon-Platinum 8452Y 2.0GHz 36-core 300W Processor for HPE
P49617-B21 - Intel Xeon-Bronze 3408U 1.8GHz 8-core 125W Processor for HPE
P49619-B21 - Intel Xeon-Gold 6414U 2.0GHz 32-core 250W Processor for HPE
P49620-B21 - Intel Xeon-Gold 6416H 2.2GHz 18-core 165W Processor for HPE
P49621-B21 - Intel Xeon-Gold 6418H 2.1GHz 24-core 185W Processor for HPE
P49622-B21 - Intel Xeon-Gold 6448H 2.4GHz 32-core 250W Processor for HPE
P49625-B21 - Intel Xeon-Platinum 8444H 2.9GHz 16-core 270W Processor for HPE
P49630-B21 - Intel Xeon-Platinum 8490H 1.9GHz 60-core 350W Processor for HPE
P49631-B21 - Intel Xeon-Platinum 8468V 2.4GHz 48-core 330W Processor for HPE
P49632-B21 - Intel Xeon-Platinum 8458P 2.7GHz 44-core 350W Processor for HPE
P49638-B21 - Intel Xeon-Gold 6438N 2.0GHz 32-core 205W Processor for HPE
P49639-B21 - Intel Xeon-Gold 5411N 1.9GHz 24-core 165W Processor for HPE
P49640-B21 - Intel Xeon-Gold 5418N 1.8GHz 24-core 165W Processor for HPE
P49641-B21 - Intel Xeon-Gold 6421N 1.8GHz 32-core 185W Processor for HPE
P49645-B21 - Intel Xeon-Platinum 9462 2.7GHz 32-core 350W Processor for HPE
P49649-B21 - Intel Xeon-Platinum 8470N 1.7GHz 52-core 300W Processor for HPE
P49653-B21 - Intel Xeon-Gold 5416S 2.0GHz 16-core 150W Processor for HPE
P49654-B21 - Intel Xeon-Gold 6454S 2.2GHz 32-core 270W Processor for HPE

Модули памяти (ОЗУ) для сервера HPE DL360 Gen11
P43322-B21 - HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit
P43328-B21 - HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit
P43331-B21 - HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit
P43334-B21 - HPE 128GB (1x128GB) Quad Rank x4 DDR5-4800 CAS-46-39-39 EC8 Registered 3DS Smart Memory Kit
P43377-B21 - HPE 256GB (1x256GB) Octal Rank x4 DDR5-4800 CAS-46-39-39 EC8 Registered 3DS Smart Memory Kit1

Блок питания для сервера HPE DL360 Gen11
865408-B21 - HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit
865438-B21 - HPE 800W Flex Slot Titanium Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit
P03178-B21 - HPE 1000W Flex Slot Titanium Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit
P17023-B21 - HPE 1600W Flex Slot -48VDC Hot Plug Power Supply Kit
P38995-B21 - HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit
P38997-B21 - HPE 1600W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit

Контроллеры жёстких дисков HPE DL360 Gen11
804398-B21 - HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 (8 External Lanes/No Cache) 12G SAS PCIe Plug-in Controller
P47184-B21 - HPE SR932i-p Gen11 x32 Lanes 8GB Wide Cache PCI SPDM Plug-in Storage Controller
P47777-B21 - HPE MR416i-p Gen11 x16 Lanes 8GB Cache PCI SPDM Plug-in Storage Controller
P47781-B21 - HPE MR416i-o Gen11 x16 Lanes 8GB Cache OCP SPDM Storage Controller
P47785-B21 - HPE MR216i-p Gen11 x16 Lanes without Cache PCI SPDM Plug-in Storage Controller
P47789-B21 - HPE MR216i-o Gen11 x16 Lanes without Cache OCP SPDM Storage Controller
P48183-B21 - HPE NS204i-u Gen11 NVMe Hot Plug Boot Optimized Storage Device
P58335-B21 - HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP SPDM Storage Controller

Батарейки для RAID-контроллеров для HPE DL360 Gen11
P01366-B21 - HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 145mm Cable Kit
P02377-B21 - HPE Smart Storage Hybrid Capacitor with 145mm Cable Kit

Жёсткие диски SAS 12G для сервера HPE DL360 Gen11
833926-B21 - HPE 2TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD
833928-B21 - HPE 4TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD
834031-B21 - HPE 8TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
861746-B21 - HPE 6TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
881781-B21 - HPE 12TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e Multi Vendor HDD
P09155-B21 - HPE 14TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e Multi Vendor HDD
P23608-B21 - HPE 16TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P28028-B21 - HPE 300GB SAS 12G Mission Critical 15K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P28352-B21 - HPE 2.4TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
P28505-B21 - HPE 2TB SAS 12G Business Critical 7.2K SFF BC 1-year Warranty 512e HDD
P28586-B21 - HPE 1.2TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P28618-B21 - HPE 2.4TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty 512e Self-encrypting FIPS HDD
P28618-B21 - HPE 2.4TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty 512e Self-encrypting HDD
P28622-B21 - HPE 1.2TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty Self-encrypting FIPS HDD



P37669-B21 - HPE 18TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P40430-B21 - HPE 300GB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P40432-B21 - HPE 900GB SAS 12G Mission Critical 15K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P53553-B21 - HPE 20TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P53556-B21 - HPE 10TB SAS 12G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e ISE Multi Vendor HDD
P53560-B21 - HPE 600GB SAS 12G Mission Critical 15K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P53561-B21 - HPE 600GB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty Multi Vendor HDD
P53562-B21 - HPE 1.8TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
P53563-B21 - HPE 1TB SAS 12G Business Critical 7.2K SFF BC 1-year Warranty HDD

Жёсткие диски SATA 6G для сервера HPE DL360 Gen11
834028-B21 - HPE 8TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
861681-B21 - HPE 2TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD
861683-B21 - HPE 4TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD
861686-B21 - HPE 1TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD
861742-B21 - HPE 6TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e Multi Vendor HDD
881787-B21 - HPE 12TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e Multi Vendor HDD
P09165-B21 - HPE 14TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e Multi Vendor HDD
P23449-B21 - HPE 16TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P28500-B21 - HPE 2TB SATA 6G Business Critical 7.2K SFF BC 1-year Warranty 512e HDD
P28610-B21 - HPE 1TB SATA 6G Business Critical 7.2K SFF BC 1-year Warranty HDD
P37678-B21 - HPE 18TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P53554-B21 - HPE 20TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Helium 512e ISE Multi Vendor HDD
P53557-B21 - HPE 10TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty 512e ISE Multi Vendor HDD

SSD-диски SAS 24G для сервера HPE DL360 Gen11
P41398-B21 - HPE 3.84TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Self-encrypting FIPS PM6 SSD
P41399-B21 - HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Self-encrypting FIPS PM6 SSD
P41400-B21 - HPE 800GB SAS 24G Mixed Use SFF BC Self-encrypting FIPS PM6 SSD
P41401-B21 - HPE 1.6TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Self-encrypting FIPS PM6 SSD
P49029-B21 - HPE 960GB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P49031-B21 - HPE 1.92TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P49035-B21 - HPE 3.84TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P49040-B21 - HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive LFF LPC Multi Vendor SSD
P49041-B21 - HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P49045-B21 - HPE 15.36TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P49047-B21 - HPE 800GB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P49049-B21 - HPE 1.6TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P49053-B21 - HPE 3.2TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P49057-B21 - HPE 6.4TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD

SSD-диски SAS 12G для сервера HPE DL360 Gen11
P37009-B21 - HPE 960GB SAS 12G Mixed Use LFF LPC Value SAS Multi Vendor SSD
P40506-B21 - HPE 960GB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40507-B21 - HPE 1.92TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40508-B21 - HPE 3.84TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40509-B21 - HPE 7.68TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40510-B21 - HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40511-B21 - HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD
P40512-B21 - HPE 3.84TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD

SSD-диски SATA 6G для сервера HPE DL360 Gen11
P40496-B21 - HPE 240GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40497-B21 - HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40498-B21 - HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40499-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40500-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40501-B21 - HPE 7.68TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD
P40502-B21 - HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P40503-B21 - HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P40504-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P40505-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD
P44007-B21 - HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893 SSD
P44008-B21 - HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893 SSD
P44009-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893 SSD
P44010-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893 SSD
P44011-B21 - HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF BC PM897 SSD
P44012-B21 - HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC PM897 SSD
P44013-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF BC PM897 SSD
P47028-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF Spl BC Multi Vender SSD
P47032-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF Spl BC Multi Vender SSD
P47320-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC S4520 SSD
P47322-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC S4520 SSD



P47324-B21 - HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF BC S4620 SSD
P47327-B21 - HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF BC S4620 SSD
P47808-B21 - HPE 960GB SATA 6G Read Intensive LFF LPC Multi Vendor SSD
P58228-B21 - HPE 7.68TB SATA 6G Very Read Optimized SFF BC 5400 SSD
P58232-B21 - HPE 7.68TB SATA 6G Very Read Optimized LFF LPC 5400 SSD
P58236-B21 - HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Self-encrypting 5400P SSD
P58240-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Self-encrypting 5400P SSD
P58244-B21 - HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Self-encrypting 5400M SSD
P58248-B21 - HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Self-encrypting 5400M SSD

SSD-диски PCI-e NVMe U.3 для сервера HPE DL360 Gen11
P41402-B21 - HPE 1.92TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC Self-encrypting FIPS U.3 CM6 SSD
P41403-B21 - HPE 3.84TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC Self-encrypting FIPS U.3 CM6 SSD
P41404-B21 - HPE 1.6TB NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC Self-encrypting FIPS U.3 CM6 SSD
P41405-B21 - HPE 3.2TB NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC Self-encrypting FIPS U.3 CM6 SSD
P47837-B21 - HPE 800GB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47838-B21 - HPE 1.6TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47839-B21 - HPE 3.2TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47840-B21 - HPE 6.4TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47844-B21 - HPE 960GB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47845-B21 - HPE 1.9TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47846-B21 - HPE 3.84TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P47847-B21 - HPE 7.68TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive SFF BC U.3 Static Multi Vendor SSD
P50216-B21 - HPE 1.92TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC U.3 PM1733a SSD
P50219-B21 - HPE 3.84TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC U.3 PM1733a SSD
P50222-B21 - HPE 7.68TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC U.3 PM1733a SSD
P50224-B21 - HPE 15.36TB NVMe Gen4 High Performance Read Intensive SFF BC U.3 PM1733a SSD
P50227-B21 - HPE 1.6TB NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC U.3 PM1735a SSD
P50230-B21 - HPE 3.2TB NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC U.3 PM1735a SSD
P50233-B21 - HPE 6.4TB NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC U.3 PM1735a SSD

SSD-диски PCI-e NVMe EDSFF для сервера HPE DL360 Gen11
P56585-B21 - HPE 1.92TB NVMe Gen5 Mainstream Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF CD7 SSD
P56586-B21 - HPE 3.84TB NVMe Gen5 Mainstream Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF CD7 SSD
P56587-B21 - HPE 7.68TB NVMe Gen5 Mainstream Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF CD7 SSD
P57799-B21 - HPE 3.84TB NVMe Gen5 High Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF PM1743 SSD
P57803-B21 - HPE 7.68TB NVMe Gen5 High Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF PM1743 SSD
P57807-B21 - HPE 15.36TB NVMe Gen5 High Performance Read Intensive E3S EC1 EDSFF PM1743 SSD

Сетевые адаптеры Ethernet 1Гбит для HPE DL360 Gen11
P08449-B21 - Intel I350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P21106-B21 - Intel I350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter for HPE
P51178-B21 - Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter for HPE
P51181-B21 - Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE

Сетевые адаптеры Ethernet 10Гбит для HPE DL360 Gen11
P10097-B21 - Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb 2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P26253-B21 - Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb 2-port BASE-T Adapter for HPE
P26256-B21 - Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26259-B21 - Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ Adapter for HPE

Сетевые адаптеры Ethernet 10/25Гбит для HPE DL360 Gen11
P08443-B21 - Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 - Intel E810-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb 4-port SFP28 Adapter for HPE
P10106-B21 - Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10115-B21 - Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P26262-B21 - Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE
P26264-B21 - Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb 4-port SFP28 Adapter for HPE
P26269-B21 - Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb 4-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P42041-B21 - Mellanox MCX631432AS-ADAI Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P42044-B21 - Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE

Сетевые адаптеры Infiniband / Ethernet 100Гбит для HPE DL360
Gen11
P21112-B21 - Intel E810-CQDA2 Ethernet 100Gb 2-port QSFP28 Adapter for HPE
P22767-B21 - Intel E810-CQDA2 Ethernet 100Gb 2-port QSFP28 OCP3 Adapter for HPE
P23665-B21 - HPE InfiniBand HDR100/Ethernet 100Gb 1-port QSFP56 PCIe4 x16 MCX653105A-ECAT Adapter
P23666-B21 - HPE InfiniBand HDR100/Ethernet 100Gb 2-port QSFP56 PCIe4 x16 MCX653106A-ECAT Adapter
P25960-B21 - Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb 2-port QSFP56 Adapter for HPE



Сетевые адаптеры Infiniband / Ethernet 200Гбит для HPE DL360
Gen11
P10180-B21 - Mellanox MCX623105AS-VDAT Ethernet 200Gb 1-port QSFP56 Adapter for HPE
P23664-B21 - HPE InfiniBand HDR/Ethernet 200Gb 1-port QSFP56 PCIe4 x16 MCX653105A-HDAT Adapter
P31323-B21 - HPE InfiniBand HDR/Ethernet 200Gb 1-port QSFP56 PCIe4 x16 OCP3 MCX653435A-HDAI Adapter
P31324-B21 - HPE InfiniBand HDR/Ethernet 200Gb 2-port QSFP56 PCIe4 x16 MCX653106A-HDAT Adapter
P31348-B21 - HPE InfiniBand HDR/Ethernet 200Gb 2-port QSFP56 PCIe4 x16 OCP3 MCX653436A-HDAI Adapter
R4K46A - HPE Slingshot SA210S Ethernet 200Gb 1-port PCIe NIC

Сетевые адаптеры Infiniband / Ethernet 400Гбит для HPE DL360
Gen11
P45641-B21 - HPE InfiniBand NDR 1-port OSFP PCIe5 x16 MCX75310AAS-NEAT Adapter
P45642-B21 - HPE InfiniBand NDR200 1-port OSFP PCIe5 x16 MCX75310AAS-HEAT Adapter
R9Y95A - HPE Slingshot SA410S Ethernet 400Gb 1-port PCIe NIC

Трансиверы и адаптеры для HPE DL360 Gen11
453151-B21 - HPE BladeSystem c-Class Virtual Connect 1G SFP SX Transceiver
453154-B21 - HPE BladeSystem CClass Virtual Connect 1G SFP RJ45 Transceiver
455883-B21 - HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ SR Transceiver
455886-B21 - HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ LR Transceiver
845398-B21 - HPE 25Gb SFP28 SR 100m Transceiver
845966-B21 - HPE 100Gb QSFP28 MPO SR4 100m Transceiver
845970-B21 - HPE QSFP28 to SFP28 Adapter
P49764-B21 - HPE InfiniBand NDR/Ethernet 1x400Gb OSFP Multi-mode 50m HCA-side Transceiver
Q2F19A - HPE 100GbE QSFP28 SR4 100m Transceiver
Q8J73A - HPE 100GbE QSFP28 500m 1310mm PSM4 Transceiver
Q9S71A - HPE 100GbE QSFP28 to QSFP28 5m Active Optical Cable

Акселераторы, ускорители и опции для HPE DL360 Gen11
R8M41A - HPE NV60100M 100Gb 2-port Storage Offload Adapter
R9H23C - NVIDIA A2 16GB PCIe Non-CEC Accelerator for HPE

Fibre Channel HBA-адаптеры для HPE DL360 Gen11
R2E08A - HPE SN1610Q 32Gb 1-port Fibre Channel Host Bus Adapter
R2E09A - HPE SN1610Q 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus Adapter
R2J62A - HPE SN1610E 32Gb 1-port Fibre Channel Host Bus Adapter
R2J63A - HPE SN1610E 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus Adapter
R7N77A - HPE SN1700E 64Gb 1-port Fibre Channel Host Bus Adapter
R7N78A - HPE SN1700E 64Gb 2-port Fibre Channel Host Bus Adapter

Прочее для HPE DL360 Gen11
512485-B21 - HPE iLO Advanced 1-server License with 1yr Support on iLO Licensed Features
512486-B21 - HPE iLO Advanced Flexible Quantity License with 1yr Support on iLO Licensed Features
512487-B21 - HPE iLO Advanced AKA Tracking License with 1yr Support on iLO Licensed Features
666987-B21 - HPE Small Form Factor Hard Drive Blank Kit
701498-B21 - HPE Mobile USB DVD-RW Optical Drive
726536-B21 - HPE 9.5mm SATA DVD-ROM Optical Drive
726537-B21 - HPE 9.5mm SATA DVD-RW Optical Drive
807878-B21 - HPE Gen9 LFF HDD Spade Blank Kit
875519-B21 - HPE Bezel Lock Kit
BD505A - HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features
BD506A - HPE iLO Advanced Flexible Quantity License with 3yr Support on iLO Licensed Features
BD507A - HPE iLO Advanced AKA Tracking License with 3yr Support on iLO Licensed Features
E5Y34A - HPE OneView including 3yr 24x7 Support Physical 1-server LTU
E5Y35AAE - HPE OneView including 3yr 24x7 Support Flexible Quantity E-LTU
H93B6E - HPE 3 Year Tech Care Essential DL360 Gen11 HW Service
H93B7E - HPE 3 Year Tech Care Essential wDMR DL360 Gen11 HW Service
H93E0E - HPE 5 Year Tech Care Essential DL360 Gen11 HW Service
H93E1E - HPE 5 Year Tech Care Essential wDMR DL360 Gen11 HW Service
P07818-B21 - HPE DDR4 DIMM Blank Kit
P21868-B21 - HPE 32GB microSD RAID 1 USB Boot Drive
P22173-B21 - HPE 1600W -48VDC 600V 3.5m Power Cable Kit
P26459-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen10 Plus LFF Optical Cable
P26489-B21 - HPE ProLiant DL300 Gen10 Plus 1U Cable Management Arm for Rail Kit
P36394-B21 - HPE Trusted Supply Chain for HPE ProLiant
P36877-B21 - HPE 1600W -48VDC Power Cable Lug Kit
P48827-B21 - HPE ProLiant DL300 Gen11 OCP1 x16 Enablement Kit



P48827-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 OCP1 x16 Enablement Kit
P48828-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 OCP2 x16 Enablement Kit
P48828-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 OCP2 x16 Enablement Kit
P48830-B21 - HPE ProLiant DL300 Gen11 CPU2 to OCP2 x8 Enablement Kit
P48830-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 CPU2 to OCP2 x8 Enablement Kit
P48895-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF x1 U.3 Tri-Mode Backplane Kit
P48896-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF x4 U.3 Tri-Mode Backplane Kit
P48899-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 2SFF x4 U.3 BC Tri-Mode Enablement Kit
P48901-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 x16 Full Height Riser Kit
P48903-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 x16 LP Riser Kit
P48904-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U Standard Heat Sink Kit
P48905-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 High Performance Heat Sink Kit
P48905-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 High Performance Heat Sink Kit
P48905-B21 - HPE ProLiant DL3XX/560 Gen11 High Performance Heat Sink Kit
P48906-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 Closed-loop Liquid Cooling Heat Sink Fan FIO Bundle Kit
P48906-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 Liquid Cooling Heat Sink Kit
P48907-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U Standard Fan Kit
P48908-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U High Performance Fan Kit
P48909-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF PCIe Controller Cable Kit
P48910-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 2SFF Tri-Mode Controller Cable Kit
P48913-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 LFF Internal Cable Kit
P48914-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 LFF Optical Cable Kit
P48918-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 Storage Controller Enablement Cable Kit
P48920-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 NS204i-u Front Cable Kit
P48920-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 NS204i-u Internal Cable Kit
P48921-B21 - HPE ProLiant DL36X Gen11 Rear Serial Port Cable Kit
P48922-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 Intrusion Cable Kit
P48926-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U 8SFF Display Port/USB/Optical Drive Blank Kit
P48927-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 SFF System Insight Display Power Module Kit
P48928-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U LFF Display Port/USB Kit
P50450-B21 - HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U Common Bezel Kit
P51897-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 4LFF SAS/SATA Signal Cable Kit
P51911-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 CPU1 to OCP2 x8 Enablement Kit
P52341-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 Kit
P52343-B21 - HPE Easy Install Rail 5 Kit
P52416-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 OROC Tri-Mode Cable Kit
P54697-B21 - HPE ProLiant DL3X0 Gen11 1U 2P Standard Fan Kit
P54702-B21 - Field Inst. NS204i-u Location Hot-plug Capability
P54702-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 NS204i-u Rear Cable Kit
P62026-B21 - HPE ProLiant DL360 Gen11 Cold Plate Module FIO Kit from External NS204i-u
P62029-B21 - HPE ProLiant DL3XX Gen11 Cold Plate Module FIO Kit from PCIe
P62046-B21 - HPE ProLiant Direct Liquid Cooling 450mm Female-Male Connection Quick Disconnect Tube Set FIO Kit
P64062-B21 - HPE Azure Stack HCI Tracking
P64062-B21 - HPE ProLiant for Microsoft Azure Stack HCI Configure-to-order Tracking
P8B24A - HPE OneView w/o iLO including 3yr 24x7 Support 1-server LTU
P8B25A - HPE OneView w/o iLO including 3yr 24x7 Support Track 1-server LTU
P8B26AAE - HPE OneView w/o iLO including 3yr 24x7 Support Flexible Quantity E-LTU
R7J59AAE - Intel Virtual RAID on CPU Premium E-RTU for HPE
S0E38AAE - Intel Virtual RAID on CPU Standard E-RTU for HPE


